
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
27.02.2006          №200 
 
 
 
О признании утратившим силу 
Решения Городской Думы от 
26.02.2004 №675 «О временном 
установлении минимальных 
размеров водоохранных зон и 
прибрежных защитных полос 
природных водных объектов» 

 
 
 
В соответствии со ст.65.1 Водного кодекса Российской Федерации (в редакции 

Федерального закона от 31.12.2005 № 199-ФЗ), а также разработкой в 2006 году проекта 
водоохранных зон и прибрежных защитных полос Таганрогского залива Азовского моря в 
границах города Таганрога, заказчиком которого является ФГУ «Азовморинформцентр» 
Федерального агентства водных ресурсов, Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 26.02.2004 №675 «О 
временном установлении минимальных размеров водоохранных зон и прибрежных 
защитных полос природных водных объектов» 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному 
опубликованию. 

3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование 
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда» 

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации по городскому хозяйству Ревко С.А. 

 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога   Ю. Стефанов 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
-Администрация города 
-Отдел по охране окружающей среды 
-ФГУ «Азовинформцентр» 


	РЕШЕНИЕ 

